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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
1
	平顶山晟源
建设工程有限公司
	技术打分
	15. 900
	16. 600
	18. 300
	16. 000
	13. 700
	
41. 756
	
87. 856
	
1

	
	
	综合打分
	30. 000
	30. 000
	30. 000
	30. 000
	30. 000
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
1
	平顶山晟源
建设工程有限公司
	
小计
	
45. 900
	
46. 600
	
48. 300
	
46. 000
	
43. 700
	
41. 756
	
87. 856
	
1
























2025-10-24

第2页/共8页
[image: ]


专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
2
	河南八星建
设工程有限公司
	技术打分
	13. 300
	13. 700
	17. 800
	14. 600
	13. 400
	
39. 279
	
81. 839
	
2

	
	
	综合打分
	28. 000
	28. 000
	28. 000
	28. 000
	28. 000
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
2
	河南八星建
设工程有限公司
	
小计
	
41. 300
	
41. 700
	
45. 800
	
42. 600
	
41. 400
	
39. 279
	
81. 839
	
2
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
3
	河南腾屹建
设工程有限公司
	技术打分
	14. 100
	14. 900
	17. 100
	15. 500
	11. 200
	
36. 754
	
78. 594
	
3

	
	
	综合打分
	27. 280
	27. 280
	27. 280
	27. 280
	27. 280
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
3
	河南腾屹建
设工程有限公司
	
小计
	
41. 380
	
42. 180
	
44. 380
	
42. 780
	
38. 480
	
36. 754
	
78. 594
	
3
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
4
	河南汴垦建
设工程有限公司
	技术打分
	11. 100
	12. 000
	15. 900
	12. 100
	11. 400
	
36. 790
	
69. 290
	
4

	
	
	综合打分
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025281号/
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
4
	河南汴垦建
设工程有限公司
	
小计
	
31. 100
	
32. 000
	
35. 900
	
32. 100
	
31. 400
	
36. 790
	
69. 290
	
4



[bookmark: _GoBack]









2025-10-24
第8页/共8页
image1.jpeg




